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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92608601L

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit DARI INVEST 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/201901/02/2118

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "11 Janari", 
rruga nacionale "Gjirokaster-Kakavije", objekt 3-katesh, kati 
i pare, nr.pasurie 3/46, ZK. 8541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Investime ne fushen e ndertimit dhe shitjes se apartamenteve 

te banimit. Tregti e pergjithshme, import-eksport me 
shumice dhe me pakice, e mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, blegtorale, materialeve te ndertimit, 
hidrosanitare, automjeteve e pjeseve te kembimit per 
automjete etj. Ndertim objektesh te ndryshme, industriale, 
tregtare, ujesjellesash, rrugesh etj.
Fatri Meçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2019                Deri: 01/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne ne emer dhe per 
llogari te shoqerise bashkarisht dhe cdo veprim per 
administrim do te jete I nenshkruar nga te dy administratoret 
bashkarisht
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Isuf Meçi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/02/2019                Deri: 01/02/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise do te veprojne ne emer dhe per 
llogari te shoqerise bashkarisht dhe cdo veprim per 
administrim do te jete I nenshkruar nga te dy administratoret 
bashkarisht

14. Ortakët FatriMeçi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IsufMeçi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Sarande  GJASHTE Fshati Gjashte, prane rruges 
nacionale, ndertese 3-kateshe, nr.1812/1, kati perdhe 
ZK.1722 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DARI INVEST 2
E-Mail: dariinvest@yahoo.com  
Telefon: 0692076412  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-091990-02-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AB9D33-851D-4E55-8796-05EC5A3C2F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8DA254-B036-4781-A409-39661DE6E1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ED8E45-284D-40CC-BD00-758746614B0C
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097852-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorëve të Shoqërisë, datë 
08.02.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         GJASHTE;         
Fshati Gjashte, prane rruges nacionale, ndertese 3-kateshe, nr.1812/1, kati perdhe 
ZK.1722;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C879BFD0-0CEC-4C96-8EAF-827EEB40CEE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC772398-99EF-4EAF-BA94-C7DAD18C74B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC772398-99EF-4EAF-BA94-C7DAD18C74B0

